
 
РЕШЕНИЕ 

СОВЕТА ГРАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 

30 марта 2023 года                           с. Грачевка                                          № 13 

 

 

Об утверждении порядка формирования и использования 
маневренного фонда Грачевского муниципального округа 

Ставропольского края 
 

 

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, 
Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

постановлением Правительства Российской Федерации от 26 января 2006 г. 
№ 42 «Об утверждении Правил отнесения жилого помещения           
к специализированному жилищному фонду и типовых договоров найма 
специализированных жилых помещений», Уставом Грачевского 
муниципального  округа Ставропольского края и в целях обеспечения 
условий для осуществления гражданами права на жилище Совет Грачевского 
муниципального округа Ставропольского края  
 

РЕШИЛ: 
 

1. Утвердить прилагаемый Порядок формирования и использования 
маневренного фонда Грачевского муниципального округа Ставропольского 
края. 
 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования. 

 

 

 
Председатель Совета Грачевского  
муниципального округа  
Ставропольского края                                                                      С.Ф. Сотников 
 
Глава Грачевского 
муниципального округа 
Ставропольского края                                                                     С.Л. Филичкин 
 

consultantplus://offline/ref=53DCABDE119289AD7B9EB364FF4851FEED0F27F009F863D450C988524B6FA5E902C3B462680D53D49ED12285110774D7614A22EC43EF084DG3DEI
consultantplus://offline/ref=53DCABDE119289AD7B9EB364FF4851FEED0E24FB0BF863D450C988524B6FA5E910C3EC6E690A4CD595C474D457G5D1I
consultantplus://offline/ref=53DCABDE119289AD7B9EB364FF4851FEEB0C24FB0EFC63D450C988524B6FA5E910C3EC6E690A4CD595C474D457G5D1I
consultantplus://offline/ref=53DCABDE119289AD7B9EAD69E9240FF4EE0778F40CF86886099F8E05143FA3BC4283B2372B495FD497DA75D351592D8722012FEF5AF3084D231E3505GFD9I

